HeaolukUsimustik 2016/2017

Opilaste vastuste pdhjal koostatud kokkuvdte



Kas mulle meeldib koolis kaia
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Opilased koolis ja klassis on sdbralikud, heatahtlikud
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Kooli to6tajad on heatahtlikud ja s6bralikud 2016/2017
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Opetajad on sdbralikud ja heatahtlikud
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Kooliruumid on puhtad ja korras
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Koolis on turvaline
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klassijuhataja

kooli koduleht

Opilaste blogi
Opilaspaevik
eKool

Vajaliku info saan 2016/2017 :
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Opilaste ja dpetajate omavahelised suhted on head
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Opetajad aitavad kui on raske
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Opetajad pakuvad mulle tiiendavat abi konsultatsioonide, jarelevastamise jms teel
2016/2017
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Opetajad markavad minu tugevaid kiilgi ja Uritavad neid arendada 2016/2017
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Tunnid on huvitatavd (erinevad meetodid, ppevahendid jms)
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Opetaja rasgib minuga individuaalselt, annab tagasiside 2016/2017

100
90
80
70
60
50

40
40

30

20 12



Olen &pilasesinduse liige 2016/2017
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Kool pakub huvitegevuskes erinevaid huviringe 2016/2017
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ei osale

Kunst-ja keraamika
Kergejoustik
Jalgpall

Naitering
Kitarridpe

Solistid

Lastekoor
Mudilaskoor

Rae Huvikool korvpall
Pallimangud
Karate

Teaduskool Taibu
Kokandusering
Puut6o-ja tehnika
Hoop-Side ja Lola

Huviringides osalemine
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Millised huviringid pakuksid opilastele huvi:

* Jalgpall * Lasketiir

* lluvdéimlemine * Motokross

e Ratsutamine » Kergejoustik

* Arvutite ehitamine * Tennis

e Kokandus  \/orkpall

* Tants * Maesuusatamine
* Naitlemine * Taipoks

e Loodusring * Loomadega tegelev huviring
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majandusjuhataja

direktor

ainedpetaja

sotsiaalpedagoog

Oppealajuhataja

klassijuhataja

Vajadusel p66rdun ma koolis probleemi voi murega kelle poole?
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Ma saan alati abi, kui poordun 2016/2017

15

27

56



koolis ei ole kiusamist

ei noustu uldse

pigem ei ndustu

vahesel maaral

noustun

olen vdga nous vaitega

o

Olen kogenud koolikiusamist

30 40

M 2016/2017 m2015/2016

50

60

70

80

90

100



Koolitoit on maitsev 2016/2017
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Koolis6okla on puhas ja korras, kaasaegne
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POonevamad uUritused koolis:

* Playbox * Kinos kaik

* Filmioo e Jiri ja Mari jooks

* SObrapdev e Spordipaev

* Vastlakukli joonistamine e Tunnistused

* Teatrikulastus e Viljandis rahvastepall
* Koolitants e Koik Uritused

* Mardipaey, kadripaev e Estonia teater

* Naiteringipdev e Kostilmipidu

* Venekeele paev

* JOulupidu

* Maod ja roomajad — onu oli kiilas
« Opetajate paev

* Ametipdev (ametite tutvustus)

* Uisutamine

e JOulupidu



Milline Gritus oli igav?

* Playbox ( 100 opilasest vastas 2)

* Merepidu (100 Opilasest vastas 1)

e Jalgpall (100 opilastest vastas 2)

* Vabalava (100 opilasest vastas 1)

 Estonia teatri klilastus (100 6pilasest vastas 1)
» Kadripaev (100 opilasest vastas 1)
 Raamatupaev (100 Opilasest vastas 1)

* JOulupidu (100 opilasest vastas 1)

Valdavalt vastati : , ei olnud”, , ei oska 6elda, ei olnud” , koik meeldis“ vms



Uritustel osalevad ka vanemad
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Kool tunnustab opilasi motiveerivalt 2016/2017
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Uhiskonnadpetus
inimesedpetus
loodusOpetus
geograafia
bioloogia

kunst

vene keel
kokandus
kirjandus ja eesti keel
inglise keel
muusika
kehaline
matemaatika
ajalugu

t6o60petus

Oppeained, mis meeldivad 2016/2017
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AASTA OPETAJA
Kdige enam haali saanud

(neli esimest): tootajad Opetajad opilased vanemad ha hoolekogu kokku

Liudmila ZahhartSuk 23% 20% 15% 22% 80%
Nele Toime 30% 7% 5% 12% 54%
Monika Lukkonen 8% 7% 17% 6% 38%

Marika Leitmaa 8% 17% 2% 27%



AASTA TOOTAJA
Neli esimest

Deisi Viimne
Tiina Vihul
Piret Hallik

Maire Ester

tootajad Opetajad Opilased vanemad hoolekogu

15% 7% 10% 14%

31% 7% 6%

15% 7% 3% 7%
8% 13% 1%

kokku

46%

44%

32%

22%
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Kiidan oma kooli teistele

12 12

. |
I N
2 3

W 2015/2016 ™ 2016/2017

52
45
28
23 I
4 5



Ettepanekud:

* Ujula.

 Opetajad on ka dpilaste Uritusel rohkem kohal.
e Lihemad paevad.

e Konsultatsioonide voimalusi rohkem.

* Arvutite kasutamist rohkem.



